Η Δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 08440Α και τον ΚΑΕ 08730Α αντίστοιχα του Ε.Φ. 08072 του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2013 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και την διάθεση πίστωσης συνολικού ύψους 14.206,50€ (δέκα τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων έξι ευρώ και πενήντα λεπτών) ως εξής: 

 13.530,00€ (δεκατρεις χιλιάδες πεντακόσια τριάντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. για την πραγματοποίηση μουσικής εκδήλωσης στην Ύδρα την Παρασκευή 28 
Ιουνίου 2013 στα πλαίσια του εορτασμού για τα «Μιαούλεια» αρμοδιότητας της Π. Ε. 
Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και 

 676,50€ (εξακόσια εβδομήντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά) για την πληρωμή των 
πνευματικών δικαιωμάτων προς την ΑΕΠΙ 

Η Δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 08440Α και τον ΚΑΕ 08730Α αντίστοιχα του Ε.Φ. 08072 του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2013 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας